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WSK Lindesberg tog en riktig skalp på fredagskvällen. Hemma i Linde vann
man mot serietvåan KFUM Örebro med 7-5 efter en starkt vändning i den
andra perioden. Lagets tränare Stefan Klack är mycket nöjd med segern.

Hela säsongen har varit en konstant kamp i bottenstriden för WSK Lindesberg. Men på
fredagskvällen tog laget ett stort kliv från den mest desperata överlevnadsstriden.
Hemma i Stadsskogsskolans Idrottshall skrällde laget till rejält, då man slog tvåan KFUM
Örebro med 7-5.

– Det var kul, vi spelade riktigt bra. Fem insläppta mål sen också, det är bra det också
mot hur det varit förut, slår tränaren Klack fast dagen efter segern.

Men matchen inleddes annars på ett väntat sätt. Trots kvitteringsmål till 1-1 av Josef
Steiner drog gästerna sedan ifrån till en tvåmålsledning. Men i mittperioden svarade



sedan WSK för en mycket stark, och i slutändan matchavgörande, vändning när man
gick från 1-3 till 4-3.

I den sista perioden fortsatte man sedan att ånga på. Via mål från Viktor Arvidsson och
Pontus Hellsing gick man upp till 6-3. Mot slutet åt sig Örebro ikapp, pressade på för en
kvittering och satsade allt på ett kort. Då klev Pontus Hellsing fram och fastställde
slutresultatet 7-5 med bara sekunder kvar att spela.

– Det är väl så här vi spelat förut. Men igår var vi lite hetare i närkamperna, framförallt
kring eget mål där vi gick in rejälare. Sen spelade vi runt på tre femmor och hade mer
folk tillbaka, förklarar Klack om segerreceptet.

Segern var även nyttig tabellmässigt för WSK. I och med de tre poängen höll man sig
visserligen kvar på sin plats strax över strecket, men avståndet ner till tiondeplatsen är
nu sju poäng.

– Precis, det är jätteskönt. Det blir skönt för grabbarna också, på träningar och så där
det blir lättare när man känner att man vinner. Sen närmar vi oss de andra lagen också.

Klack lyfter fram hela laget i segern. Men allra starkast var Pontus Hellsing, som i vanlig
ordning slet hårt i båda riktningar av spelet. Även Josef Steiner var en av
segerorganisatörerna, med två väldigt fina mål.

Härnäst väntar möte IBF Örebro Ungdom för WSK:s del. Den matchen spelas nästa
lördag i Örebro.

Matchfakta WSK Lindesberg-KFUM Örebro:
Resultat: 7-5 (1-3, 3-0, 3-2)
Skott: 39-28
Publik: 93
Mål WSK: 1-1 Steiner, 2-3 Steiner (Landgren), 3-3 Nyström (Sundvall), 4-3 Landgren
(Kinell), 5-3 Arvidsson, 6-3 Hellsing (Carlsson), 7-5 Hellsing (Steiner)
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